
Kupní smlouva .
jzavřená podle § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen občanský

zákoník)

I.
Smluvní strany

Gymnázium Bystříce nad Pernštejnem
sídlo: Nádražní 760, 593 12 Bystříce nad Pernštejnem 
IČO: 48895466 
DIČ: CZ48895466
zastoupen: PaedDr. Milanem Hanákem, ředitelem 
kontaktní osoba: Mgr. Libor Veselý tel.: +420 607 903 691 
email: libor.vesely@gybnp.cz

(dále jen jako „kupující")

a

firma: M - SOFT, spol. s r.o.
sídlo: Jana Masaryka 1664/12, 586 01 Jihlava
IČO: 49434853
DIČ: CZ49434853
jednající: Ing. Bohuslav Maška
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Krajský soud v Brně, sp. zn. C 11863

kontaktní osoba: Schneider Marek tel.: 567 579 118 
email: schneider@m-soft.cz

(dále jen jako „prodávající")

II.
Předmět a účel smlouvy

1. Předmětem plnění této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu výpočetní 
techniku specifikované v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „zboží“) -  tzn. závazek 
prodávajícího odevzdat kupujícímu zboží, které je předmětem koupě a umožnit mu 
nabytí vlastnického práva k němu a současně závazek kupujícího zboží převzít a zaplatit 
prodávajícímu kupní cenu. Zboží musí být nové, nepoužívané.

2. Účelem této smlouvy je nákup výpočetní techniky pro Gymnázium Bystříce nad 
Pernštejnem.

3. Předmět plnění této smlouvy hodlá Kupující financovat mimo jiné z prostředků dotace 
ze strukturálních fondů Evropské unie prostřednictvím Operačního programu Výzkum, 
vývoj, vzdělávání v rámci projektu reg. č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/18_065/0013118 -  
Vzděláváme se duhově II. Smluvní strany berou na vědomí, že Kupující hodlá předmět 
smlouvy financovat z dotačních prostředků strukturálních fondů Evropské unie.

1

mailto:libor.vesely@gybnp.cz
mailto:schneider@m-soft.cz


III. .
Kupní cena

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží dle této smlouvy kupujícímu za nabídkovou cenu 
vzešlou z veřejné zakázky. Kupní cena jednotlivých položek zboží je uvedena v příloze 
č. 1 této smlouvy.

2. Kupní cena obsahuje veškeré náklady prodávajícího spojené s plněním dle této 
smlouvy, jako je dopravné, balné, pojištění atd.

3. K ceně se připočte DPH podle právního předpisu platného v době plnění.

IV.
Dodací podmínky

1. Místem plnění je sídlo kupujícího uvedené včl. I této smlouvy, místnost určí kupující. 
Dopravu zboží do místa plnění zajišťuje prodávající na své náklady a na své nebezpečí. 
Osobou oprávněnou převzít zboží za kupujícího je Mgr. Libor Veselý, tel.: +420 607 903 
691, email: libor.vesely@gybnp.cz. Prodávající je povinen kontaktní osobě kupujícího 
sdělit informaci o dni a hodině předání zboží nejméně jeden pracovní den předem, a to 
emailem nebo telefonicky.

2. Prodávající se na základě této smlouvy zavazuje dodat Zboží do Místa plnění v termínu 
rozmezí 2. 9. 2019 až 6. 9. 2019, nejpozději však do 9. 9. 2019. Dodávka zboží je 
podmíněna schválením projektu kupujícího, ze kterého bude dodávka hrazena a kupující 
si tak vyhrazuje právo v případě jeho neschválení do 31. 8. 2019, od smlouvy odstoupit 
nebo zahájení plnění (2. 9. 2019) posunout o příslušný počet dnů, do dne schválení 
projektu. Schválení či neschválení projektu kupující prodávajícímu neprodleně písemně 
oznámí.

3. Kupující nabývá vlastnické právo ke zboží po jeho převzetí a potvrzení dodacího listu 
oprávněnou osobou kupujícího. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku na dodané 
zboží v délce 12 měsíců ode dne dodání zboží (záruční lhůta), pokud není v technických 
specifikacích uvedena lhůta delší. Tato záruka začne běžet ode dne potvrzení dodacího 
listu kupujícím. Jakoukoliv reklamaci plnění musí kupující uplatnit nejpozději poslední 
den záruční lhůty.

V.
Platební podmínky

1. Kupující se zavazuje za jím převzaté zboží zaplatit kupní cenu, a to řádně a včas, 
v souladu s podmínkami uvedenými v této smlouvě. Kupní cena bude hrazena 
bezhotovostním převodem na účet prodávajícího, číslo účtu: 2400688755/2010 .

2. Cena zboží je splatná na základě fakturace prodávajícího provedené po dodání zboží. 
Prodávající se zavazuje doručit kupujícímu fakturu nejpozději do 3 pracovních dnů 
od dodání zboží kupujícímu. Na faktuře bude uváděna cena pro položky zboží dle 
funkčních celků, DPH bude uvedeno odděleně od kupní ceny. Dle dohody smluvních 
stran je splatnost faktury 30 dnů od jejího doručení kupujícímu.

3. Daňový doklad musí obsahovat číslo a název projektu: 
CZ.02.3.68/0.0/0.0/18_065/0013118 -  Vzděláváme se duhově II. Prodávající je povinen 
archivovat do konce roku 2033 veškerou dokumentaci související s plněním ze smlouvy 
včetně účetních dokladů a kdykoli po tuto dobu umožnit Kupujícímu přístup k této 
dokumentaci. Prodávající je povinen minimálně do konce roku 2033 poskytovat 
požadované informace a dokumentaci související s plněním této smlouvy 
zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (MŠMT -  ŘO, MF, OLAF, 
Evropská komise, Evropský účetní dvůr, Nejvyšší kontrolní úřad, Orgány finanční správy 
ČR ve smyslu zákona o Finanční správě ČR, a příp. kontrolorů a dalších kontrolních

2

mailto:libor.vesely@gybnp.cz


orgánů dle předpisů ČR a předpisů EU) a je povinen vytvořit výše uvedeným osobám 
podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu a poskytnout jim při 
provádění kontroly součinnost. O provedených kontrolách pak má prodávající povinnost 
informovat kupujícího a to ve lhůtě do 15 pracovních dní od ukončení kontroly.

4. Prodávající se zavazuje, že faktura bude obsahovat všechny náležitosti stanovené 
platnou a účinnou právní úpravou. Pokud faktura nebude obsahovat všechny zákonem 
stanovené náležitosti, je kupující oprávněn ji prodávajícímu vrátit. Prodávající je pak 
povinen vystavit novou fakturu se všemi náležitostmi a novou lhůtou splatnosti. Kupující 
v takovém případě není v prodlení s placením kupní ceny.

5. V případě, kdy prodávající je plátce DPH,
- úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem 

na účet prodávajícího, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn 
způsobem umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona 
č. 235/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
„zákon o DPH“).

- pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem 
ve smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující 
uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto 
provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části smluvní ceny rovnající 
se výši DPH fakturované prodávajícím.

VI.
Smluvní pokuta

1. V případě prodlení prodávajícího splněním dle této smlouvy je prodávající povinen 
uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny zboží, a to za každý 
den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty se prodávající nezbavuje povinnosti splnit 
závazek přijatý touto smlouvou.

2. V případě prodlení kupujícího s úhradou řádně vystavené a doručené faktury je kupující 
povinen uhradit prodávajícímu úrok z prodlení dle platné a účinné právní úpravy.

3. Smluvní pokuta nebo úrok z prodlení jsou splatné ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení 
vyúčtování o smluvní pokutě nebo úroku z prodlení druhé smluvní straně.

VII.
Závěrečná ustanovení

1. Prodávající přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 občanského 
zákoníku.

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými řádně číslovanými dodatky 
podepsanými oběma smluvními stranami.

3. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 -  Technická a množstevní specifikace.
4. Tato smlouva byla sepsána určitě a srozumitelně na základě pravdivých údajů 

a po vzájemné dohodě smluvních stran na základě jejich vážné a svobodné vůle, nikoliv 
v tísni a nikoliv za jednostranně nevýhodných podmínek, což potvrzují svými podpisy.

5. Právní vztahy mezi kupujícím a prodávajícím se řídí příslušnými ustanoveními 
občanského zákoníku. Smluvní strany se dohodly, že na práva a povinnosti založené 
touto smlouvou nebo v souvislosti s ní se nepoužije Úmluva OSN o smlouvách 
o mezinárodní koupi zboží ze dne 11.4. 1980.

6. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran 
obdrží po jednom.

7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění Smlouvy 
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

3



’

8. Prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisů, 
přílohy a případných dodatků v informačním systému veřejné správy - Registru smluv. 
Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru 
smluv splní kupující.

V Bystřici nad Pernštejnem dne V Jihlavě, dne

/r .f.J c tf 9. OB 2019

 ̂ Gymnázium 
Bystřjce nad Pernštejnem

Nádražní 760 
593 12 Bystřice nad Pernštejnem

M SOFT, spol s r o., Jana Masar 
! f  J 6 6 7 5 7 9 1  l i .  B - m a i i  r  s c < 
(*»

j 86 01 Jihlava 
soft.cz

H 'Č  CZáná

Ing. Bohuslav Maška, jednatel

4



Příloha č. 1 Technická a množstevní specifikace

čisío Název předmětu CPVMNt; Požadavky na provedeni (m inim ální technická specifikace^ * Nabízený produkt **
C eltový požadovaný 

početkasii

Jednotková cena
(1 m  

bez DPH

Výše OP« 
(vKé)

Jednotková 
cena {1 ks) 
véetně DPH

Celková cena 
za položku 

fee* DPH

Výše DPH 
(vKě>

Cefkováeena 
za položku 
včetně DPH

1 Tablet (specifikace TBL A ) 30213200-7

Displej: 9.?’ , nativní rozlišeni 2046x1536 bodu 
Procesor: s 64bitovou architekturou 
RAM: 2GB
intem i úložiště: 128GB 
Grafická karta; integrovaný koprocesor 
Síťové připojeni: Wifi - 802„11ac, LTE 
GPS; GPS a GLONASS
Fotoaparát: rozlišeni 8MP, clona fif2,4,nahrávénf videa 1080p
Audio: integrované reproduktory a mikrofon
Snímače: Tříosý gyroskop, AkceJerometr, Barometr
Hmotnost; bez přídavného obalu do 0,5 kg
Operační systém: kompatibilní $ tOS
Záruka a podpora: 1 rok
Příslušenství: kompatibilní dotykové pero

MR722FD/A - Apple 
¡Pad 128GB WM=í + 
Cellular Space Gray 
(2018) +
MKQC2ZM/A - Apple 
Pencil , záruka 1 rok

5 11792 2476,32 14268,32 58960 12381,6 71341,6

2 Tablet (specifikace TBL 8 ) 30213200-7

Displej: 9,7*, nativní rozlišeni 2048x1536 bodů 
Procesor: s 64bttovou architekturou 
RAM: 2GB
intem i úložiště: 32 GB
Grafická karta: integrovaný koprocesor
Síťové připojení: Wifi - 802.11ac
Fotoaparát: rozlišeni 8MP, clona 1(2,4, nahrávání wdea I080p 
Audio: integrované reproduktory a mikrofon 
Snímače: TBosý gyroskop, Akceferomeir, Barometr 
Hmotnost: bez přídavného obaki do 0,5 kg 
Operační systém; kompatibilní a íQS 
Záruka a podpora: 1 tok

MR7F2FD/A-Apple 
iPad 32G8 Wi-Fi 
Space Gray (2018), 
záruka 1 rok

36 7219 1515,99 8734,99 216570 45479,7 262049,7

MxHtkr^Jiáírsicentnjm 30213100-6

Procesor: s . >/.
' :v .

Síťové př!po|enf;Wift*802.T1aG,iAN{RJ4S|,8{ijetooth 5.0 ’ 
K f& r n tň z m m m  
Ovladač: bezdrátový 
O pe ra ^V s^^m rko m p atitó tn fs lO S ;
2 » n ^ á  ' v ',-; ’

MQQ22GS/A - Apple 
TV 4K, 32G 8, záruka 1 
řok'

i  ' 4044 848,24 4893,24 4044 849,24 4893.24

CELKOVÁ NABÍOKOVA CENA
bf?  p p h 279  5 74 ,00  K č
vý«»O PH 58  7 10 ,54  K č

*D P H 3 38  2 8 4 ,5 4  K č

5


